广东省岭南南丁格尔护理研究院
广 东 省 护 理 学 会

研究院继教〔2024〕039 号

关于举办中医护理技术的规范管理与实践学习班的通知

各地市护理学会、各有关医疗卫生机构、各专业委员会：

为更好地贯彻落实党的二十大精神以及《全国护理事业发展规划

（2021—2025 年）》和学习《国务院办公厅关于推动公立医院高质量

发展的意见》等文件精神，搭建交流学习合作平台，推动粤港澳大湾

区中医护理质量管理事业发展，广东省岭南南丁格尔护理研究院联合

广东省护理学会定于 2024 年 11 月 26 日至 11 月 28日举办省级中医药

类继续医学教育项目：中医护理技术的规范管理与实践，〔项目编号

2024122901023，授予省级Ⅱ类学分 3 分〕。现将有关事项通知如下：

一、培训主要内容：

本次培训邀请广东省内外中医护理领域的专家、学者，就中医护

理高质量发展、探索专业发展与创新，对中医护理质量管理范畴的相

关内容进行专题分享。

1、中医护理质量标准的建立与实施

2、中医护理技术不良事件的预防及应对措施

3、中医护理技术的规范管理

4、中医治疗器具的消毒灭菌

5、常用中医护理技术并发症及处理

二、培训对象：

1、中医、中西医结合护理专业等方向人员。

2、各级医院及医学院校中医妇儿保健护理相关的护理管理者、教

育者、科研工作者及广大护理人员。

三、会议方式、时间、地点：

1、培训方式：线下举办

2、报到时间及地点：

报到时间： 2024 年 11 月 26 日 14:30-17:30

报到地点：珠海市西南大厦三楼 311 办公室

3、培训时间：2024 年 11 月 26 日-27 日（28 日离场）

4、培训地点：珠海市西南大厦三楼 305 会议室

5、培训地址：珠海市香洲区香洲区拱北街道珠平路 25号

四、报名方式：

微信扫描下方二维码报名，报名截止时间 2024 年 11 月 26 日。

五、培训费用及住宿：

1、会议培训费:400 元/人。

2、有关报名缴费流程如下：

（1）识别二维码注册/登录平台账号。

（2）点击“去报名”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需

公务卡缴费，建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方

式”选择公务卡支付）。其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，

请点击【开发票】，仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填

写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

3、住宿：学员食宿及费用自理，按规定回原单位报销。住宿推荐：

珠海市新海利大酒店（地址：珠海市香洲区粤华路 275 号，电话

0756-8899388）。

六、学分录入：

因本继教项目学分授予学员名额的限制，参会人员缴费成功前 300

名可授予学分。请参会学员携带华医网继续教育 IC卡于报到时录入学

分（实名制），不接受学分卡号，逾期不予补录学分。

七、乘车指引：

1、市外：轻轨乘至珠海站或汽车乘至拱北汽车客运站；

2、市内：乘坐公共汽车至珠海市中西医结合医院站下车步行 300

米；有 4路、36 路、56 路、62 路、82 路、101 路、K8 路车到达。

八、联系方式：

联系人：牛老师 18845125930（微信同号）

学员群二维码 缴费二维码

广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会

2024 年 11 月 22 日

	各地市护理学会、各有关医疗卫生机构、各专业委员会：

		2024-11-22T18:02:06+0800